
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 432 091,50 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 432 091,50 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących budżetu na kwotę 11 102,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2872



Tabela Nr 1 

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 432 091,50 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

385 004,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 385 004,00 0,00 
 

Dochody majątkowe 385 004,00 0,00 
 

z tego: Dotacje na finansowanie zadań 
z art. 5 

385 004,00 0,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

385 004,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 47 087,50 0,00 

92695 Pozostała działalność 47 087,50 0,00 
 

Dochody majątkowe 47 087,50 0,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

47 087,50 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2872



Tabela Nr 2 

Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 443 193,50 11 102,00 

020 Leśnictwo 0,00 11 000,00 

02001 Gospodarka leśna 0,00 11 000,00 
 

Wydatki bieżace 0,00 11 000,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 11 000,00 

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 

720 Informatyka 43 324,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 43 324,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 43 324,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 43 324,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

43 324,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

26 255,00 0,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

17 069,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

11 000,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

11 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 11 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2872



 
Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

11 000,00 0,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

11 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 102,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 102,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 102,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 102,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

102,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

102,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 102,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

0,00 102,00 
 

Wydatki bieżace 0,00 102,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 102,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 102,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 102,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

341 680,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

200 000,00 0,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

200 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 200 000,00 0,00 

92116 Biblioteki 141 680,00 0,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 141 680,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

141 680,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2872



 
Klasyfikacj
a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Wydatki bieżace 141 680,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 47 087,50 0,00 

92695 Pozostała działalność 47 087,50 0,00 
 

Wydatki majątkowe 47 087,50 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

47 087,50 0,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

47 087,50 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2872



Załącznik do uchwały Nr XVI/99/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji 
 Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdział Par. (+F.) Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 
I. Dotacje podmiotowe 

KOMENDA 
POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

Dotacja podmiotowa dla PSP 
w Łańcucie  754 75411 2300 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKI DOM 
KULTURY W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla 
Instytucji Kultury 921 92109 2480 3 042 757,00 200 000,00 0,00 3 242 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 
W ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla 
Instytucji Kultury 921 92116 2480 1 700 000,00 141 680,00 0,00 1 841 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe: 4 742 757,00 352 680,00 0,00 5 095 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 4 742 757,00 352 680,00 0,00 5 095 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 4 742 757,00 352 680,00 0,00 5 095 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2872


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-03T12:08:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




